
25/05/2023, 19:22 SEI/IFRO - 1947040 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2076246&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000305&infra_hash=29acab… 1/2

HOMOLOGAÇÃO 2

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO) – Campus Porto Velho Calama, no uso de suas atribuições legais,
através do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação (DEPESP), torna pública a HOMOLOGAÇÃO Nº 2 do Edital  Nº 22/2023/PVCAL -
CGAB/IFRO, DE 02 DE MAIO DE 2023, o qual visa subsidiar a participação de servidores e estudantes do Campus Porto Velho Calama em eventos
científicos, tecnológicos e de inovação que resultem em publicação científica.

 

ORDEM DE
INSCRIÇÃO NOME PERFIL

MODALIDADE (S)
DE AUXÍLIO
SOLICITADA

PONTUAÇÃO
OBTIDA

VALOR
CONCEDIDO
(R$)

RESULTADO

1
Gabriela
Gomes
Fonseca

estudante

Inscrição

Passagens

Auxílio Hospedagem

Auxílio alimentação

60 pontos 4.750,00 Homologada

2 Samuel
Lamarão Alves Servidor

Inscrição

Passagens

Auxílio Hospedagem

Auxílio alimentação

60 pontos 4.960,00 Homologada

 



25/05/2023, 19:22 SEI/IFRO - 1947040 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2076246&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000305&infra_hash=29acab… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Xenia de Castro Barbosa, Chefe de Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação, em 25/05/2023, às
19:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em 25/05/2023, às 19:14, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1947040 e o código CRC 6C7D1AB9.

 

Referência: Processo nº 23243.005487/2023-64 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1947040

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

